РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2010 г. N 15/14

О ТАРИФАХ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ, ОТПУСКАЕМУЮ

ООО "УДМУРТСКИЕ КОММУНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ"

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" (в редакции Федерального закона от 27 июля 2010 года N 237-ФЗ) и Указом Президента Удмуртской Республики от 19 февраля 2010 года N 24 "Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики" Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики постановляет:

1. Утвердить тариф на горячую воду, отпускаемую ООО "Удмуртские коммунальные системы" потребителям г. Ижевска, в размере 56,27 руб./куб. м (без НДС).

2. Утвердить тариф на горячую воду, отпускаемую ООО "Удмуртские коммунальные системы" потребителям г. Сарапула, в размере 77,41 руб./куб. м (без НДС).

3. Тарифы, утвержденные пунктом 1 и 2 настоящего постановления, действуют с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года.

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

А.Н.СИВЦОВ